
1 
 

⽇本 NPO 学会第 27 回年次⼤会  
参加者 各位 
 
 

⽇本 NPO 学会第 27 回年次⼤会実⾏委員会 
 
 
拝啓 時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は⽇本 NPO 学会第 27 回年次⼤会へのご参加を賜りまして誠にありがとうご
ざいます。⼤会への参加について、下記のとおりご案内を申し上げます。ご協⼒の程、
何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. ⼤会プログラムについて 
 ・学会ホームページをご覧いただき、ご発表のセッションをご確認ください。 
  https://janpora.org/meeting/ 
 
2. 報告者の報告論⽂・資料について 

・報告者からご提出がありました論⽂・資料等につきましては、学会ホームページで
⼤会参加者の皆様に向けて公開します。⼤会への参加申し込みをいただいた⽅のみ
に公開しておりますので、共有についてはご遠慮ください。 
o https://janpora.org/meeting/online27/index.html	
o ID:	kwansei	
o PW:	janpora27	

 
3．会場について 

・関⻄学院⼤学『⻄宮上ヶ原キャンパス』（⻄宮市上ヶ原⼀番町１−１５５）が会場
です（神⼾三⽥キャンパスや聖和キャンパスとお間違えないようご確認ください）。 

・『G 号館』が会場建物です。次ページのキャンパスマップの 48 番です。 
https://www.kwansei.ac.jp/cms/kwansei_unfa/pdf/nuc2022.pdf 
からキャンパスマップがダウンロードできます。 
・正⾨から時計台に向かって真っ直ぐに進み、中央芝⽣を過ぎたところで左に曲がり、

横断歩道まで進み、横断歩道を渡ってすぐ左⼿の建物が G 号館です。横断歩道か
ら 20m ほど進んでいただくと左⼿に扉があります。⼊ってすぐに受付を準備して
います（マップに⾚線で⽰しています）。 



2 
 

 



3 
 

・別の扉から⼊った場合は、建物内にあるマップを参照し、2Fの 201、202、203 講
義室などを⽬指して進んでください。 

 
 
 
 
 
 



4 
 

4．Wi-fi について 
・参加者⽤ eduroam（無線LAN）を準備しています。受付でご確認ください。 
o Wifi	SSID:	eduroam	
o Guest	ID:	eduroam-guest-005@kwansei.ac.jp	
o Password:	yifxgfGB	

 
5．ランチ等について 

・14 ⽇（⼟）、15⽇（⽇）ともに、会場向かいにある⽣協の⾷堂（BIG MAMA）が
営業しています（営業時間 11 時〜14 時）。 

・G 号館 1F のスターバックスおよびセブンイレブンは、14 ⽇（⼟）は営業、15 ⽇
（⽇）は休業です（学外になりますが、G 号館から徒歩 3 分ほどのところにローソ
ンがあります。14、15⽇ともに営業）。 

・キャンパスの周辺にもいくつかレストランや喫茶店があります。Google map ほか、
Web サイトで営業時間等をご確認ください。 

・NPO法⼈ a little さんのお弁当を注⽂された⽅は、受付にて受取場所をご確認くだ
さい。 

 
6．懇親会について 
・申し込み制（peatixよりチケットを購⼊ください。定員あり） 
・⽇時 6 ⽉ 14 ⽇（⼟）18 時〜20 時（予定） 
・会場 レストラン ジャンカルド https://www.giancaldo-tre.jp 
・場所 兵庫県⽴芸術⽂化センター（阪急⻄宮北⼝駅すぐ） 
・アクセス https://www.giancaldo-tre.jp/?men=5 
 
 
＜お問い合わせ＞ 

⽇本 NPO 学会第 27 回年次⼤会事務局 
E-mail: kwansei27@janpora.org 

以上 
 


